МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА И
МОЛОДЕЖИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение 2 к приказу Министерства

развития     гражданского общества и молодежи Камчатского края
от 05.07.2022 № 191-П «О ежегодном краевом конкурсе «Лучшая

творческая работа на родном языке коренных малочисленных народов
Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации,

проживающих в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение 2 к приказу Министерства развития гражданского

общества и молодежи Камчатского края от 05.07.2022 № 191-П
«О ежегодном краевом конкурсе «Лучшая творческая работа на родном языке
коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока
Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае» следующие
изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии по проведению ежегодного
краевого конкурса «Лучшая творческая работа на родном языке коренных
малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской
Федерации, проживающих в Камчатском крае» (далее – Комиссия) Авак Раису
Николаевну;

2) включить в состав Комиссии:

Тарасову
Марину Николаевну

– преподавателя родного (эвенского) языка
Анавгайской средней общеобразовательной
школы.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

А.Ю. Ковалык